
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

 
от 28.01.2025                                                                                        № 5 

г.Гулькевичи 

  

 

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 24 сентября 2024 г. 

№ 18 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета муниципального 

образования Гулькевичский  муниципальный район Краснодарского края 

по расходам»  
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 219 и статьей 219.2  Бюджетного 

кодекса Российской Федерации,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приложение к приказу от 24 сентября 2024 г. № 18 «Об 

утверждении Порядка исполнения бюджета муниципального образования 

Гулькевичский  муниципальный район Краснодарского края по расходам и 

источникам финансирования дефицита бюджета» (далее - Порядок) следующие 

изменения: 

1) абзац 8, 9 подпункта 3.2.2  раздела 3 «Порядок учета бюджетных и 

денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального 

образования Гулькевичский район», подраздела 3.2 «Порядок учета бюджетных 

обязательств получателей средств местного бюджета» изложить в новой редакции: 

       «пунктом 5 графы 2 Перечня формируются не позднее десяти рабочих дней, 

следующих за днем заключения муниципального контракта, договора, соглашения; 

        пунктами 6-8 графы 2 Перечня, формируются Управлением одновременно 

с формированием Сведений о денежных обязательствах по данному бюджетному 

обязательству.». 

     2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникающие с 01 января 2025 г. 

 

 

Начальник финансового управления                                                               А.В. Иванов 

 

 

 

http://sv1800fs07/#/document/12112604/entry/21901
http://sv1800fs07/#/document/12112604/entry/2192


2 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

к проекту приказа финансового управления администрации муниципального 

образования Гулькевичский район 

от______________________  №_________                          

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 24 сентября 2024 г. № 18 

«Об утверждении Порядка исполнения бюджета муниципального образования 

Гулькевичский  муниципальный район Краснодарского края по расходам»  
 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Отделом казначейского контроля 

финансового управления 

администрации муниципального 

образования Гулькевичский район 

Заместитель начальника финансового 

управления, начальник отдела 

казначейского контроля                                                                                                    Е.М. Критинина 

  

Проект согласован:      

Главный специалист 

финансового управления  

 

 

                                      

                                       С.В. Ештокина      

  

  

 

 

 


